i_jTT

Департамепт образовлпяя п па}.кп Брянской областп

rосударствепцое автоцомное учреждение дополццтельного образования
(Центр цЕфрового обра]ования (АЙТИ-щ,б,)Дятьковского района>

прик,dз

От 08 азryста 202З r.
,/1 4Ns tr 2-tl

r. ,Щятьково

Об утверждении допо.iпrитеlьrшп< общеобразоватеьrъп< (общеразвlвающо<)
прогр.аrм в фи:тлале IJeHTpa цифрового образоваrrия детей

<АИТИ-куб> с. Гллнищево в 202З 2024 уlебном году

В цеrrл< обеспеченIrl качества реаJIизации образовательньrх проfрамм и
оргаrизаrдли учебного процесса в 2023 - 2024 уrебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

,Щиректор Е.Н. Короткова\s*

УТВЕРШ{ТЬ:

1.,Щополнитель:тые общеобразовательные (общеразвивающие)
программы l{errrpa цифрового образования детей пАЙГИ-rqубп с. Глинищево
по техл ической налравленности:

- осIlовы аJIгоритмики и логики;
- программирование роботов;
- програIvIмирование на Plthon;
- разработка YR-/АR-приложений;
- системное Фц{инистирование;
- киберглrпrена и работа с болыпrпли данными.